MWHWNCTEPCTBO OBEPA3OBAHUNA MPKYTCKOW OBJTACTU
focypapcTBEHHOE aBTOHOMHOE npodeccnoHanbHoe obpasoBaTe/ibHOe
yupexaeHue VIpKyTcKoi obnactu
«VIpKYTCKWI KONMeLK 3KOHOMUKK, cepBuUca U Typrsma»

MPUKAS3
15.08.2020 Ne O6y-132
r. Vipkytck

O 3a4uncneHnn N1L, PeKOMeHA0BaHHbIX MPUEMHON KOMUCCUENR

B cooTsetcTBumM ¢ lNMopsagkom npuema Ha oby4veHue no obpasoBaTe/ibHbIM MpPOrpamMmmam
CpeAHero npodeccmoHanbHOro 06pasoBaHus, YTBepXAeHHbIM [lpukasom MuHMCTEpCTBA
obpasoBaHMs UM Hayku Poccuiickoir Pepepaumm ot 23.01.2014 Ne 36 (B pes. [Npukasa
MwuHo6pHaykn Poccum ot 11.12.2015), Mpasunamm npuema Ha 2020-2021 yu4e6HbIA rof
FAMOY MKICT (yTBepxaeHHbIMM npukazom Ne 05-79, gon. ot 09.06.2020), pyKOBOACTBYACH
YCTaBOM YUpexAeHns U Ha OCHOBaHWM NINYHbIX 3asB/IEHUN

MPUKA3BLIBAIO:

1 3auncnutb Ha o0O6ydyeHue NO nporpaMMamMm MOAFOTOBKW KBaNIU(ULMPOBAHHbLIX pabouunx,
CnyXawmnx nuL, PeKOMeHAO0BaHHbIX MPUEMHON KOMUCCUEN K 3a4UCNEHWUI0 U MpefoCcTaBMBLUNX
OpUrMHanbl COOTBETCTBYHOLWMX AOKYMeHTOB, ¢ 01.09.2020 roga B cocTaB CTY[EHTOB Ha 1 Kypc
(MpunoxeHune Ne 1).

2. 3aumcnuTb Ha 06ydyeHue Mo nporpammam 6a30BOM MOArOTOBKMW CMELMannCTOB CPeAHero
3BEHa Ha OYHYIO M 3a04HYH0 (hOpMYy 06YYeHUS NNL, PEKOMEHA0BAHHbLIX NPUEMHON KOMUCCUEN K
3a4nCneHNo 1 NpeaoCTaBUBLLUUX OpUTMHaNbl COOTBETCTBYHOLWMX AoKyMeHTOB, ¢ 01.09.2020 B
COCTaB CTYAeHTOB Ha 1 Kypc

(MpwunoxeHme NeNe 2-3).

3. 3aumcnmtb Ha 06yyeHMe MO nporpaMMaM  npoeccroHanbHOM MOArOTOBKM v,
PEKOMEHOBaHHbLIX MPUEMHOM KOMMWUCCMEN K 3a4YUC/IEHUIO W NpPefoCTaBMBLUMX OPUTMHAbI
COOTBETCTBYHOLMUX AOKYMeHTOB, ¢ 01.09.2020 roga B COCTaB C/ayLlaTesieil Ha O4YHOe OTAeNeHue
Ha 1Kypc

(MpunoxkeHune Neo 4).

4. B coOTBeTCTBUMN C 10/10XKEHNEM O CTUNEHAMANLHOM 06eCrneyeHumn, coumanbHbIX U APpYrnx
feHexHbIX Bbinnatax obyvarowmmes FTAMOY NKICT ot 11.01.2016 Ne 05-01 «A» Ha3HaunUTb
CTUMEHAMIO B pa3mepe 416 (4eTbipecTa LWecTHaALaTb) py6/iel ¢ NPUMeHeHNeM YCTaHOBEHHbIX
(hbegepanbHbIM  3aKOHOAATENbCTBOM  PaOHHbIX  KO3h(ULMEHTOB K 3apaboTHOW nnaTe
obyuvaroLMMcs Mo nporpaMMamM MnoAroToBKY CMeLMannucToB CPefHEro 3BeHa v rno nporpammam
NoAroTOBKM KBaIM(PUUMPOBAHHBIX pabounx, cnyxawmx (ouHas gopma).

5. B cooTBeTcTBMM C 3aKOHOM VpKyTckoi obnactu oT 24.12. 2015 Ne 133-03 «O BHeceHun
n3MeHeHmin B cTatbM 8 u 11 3akoHa VpkyTckor obnactm «O6 OTAeNbHbIX BOMpoOCcax
o6pasoBaHMs B MpKYTCKOlM 06M1aCTU» HazHaYWUTb €XEMECAUYHYH aKajeMU4YecKyr BbiMnaty B
pasmepe 416 (4YeTblpecTa WeCTHaALAaTb) pybeli ¢ NpUMeHeHEM YCTAaHOBMEHHbIX (hefepasibHbIM
3aKOHOAATENbCTBOM PaliOHHbIX KO3(P(MUMEHTOB K 3apaboTHOM nnate oby4vatowmmca no
nporpammam nNpogeccUoHaNbHOM NOArOTOBKM

M. 0. anpekTopa M.B. KoTuKoB

McnonHuTens:
CekpeTapb y4ebHOM YacTu
[.B. byaukosa



= [
RBow~NounpwhE Z

NNNNNNDNPORRR R R R R
GrPWODNMRFPFOOW®ON O~ WNE

©WCeoNo,rwWwNRZ

10

11.
12.

MpunoxeHne Ne 1 K npukasy
Ne O6y-132 ot 15.08.2020

Mpynna M-20.1-¢ (ouHas hopma 0b6yveHUNN)
Ha 6a3e OCHOBHOro 06Lero o6pasosaHus
no npoteccum 43.01.02 TMNapukmaxep
CpoK 06yyeHus 2 roga 10 mecsues

damunusa, nMs, 0T4eCTBO
AHAPOCEHKO Y NnbsAHa BaHOBHa
batanosa EBreHnsa BnagnmmposHa
basHoBa HOnunga KOpbeBHa
bBuptokoBa Buktopusa AnekceesHa
Bnelixep Onbra PomaHoBHa
bopucosa BepoHuka AnekceesHa
'ypeHkoBa AnbbnHa AHaTo/1beBHaA
Nycnakosa [Mapba CepreeBHa
3BepeBa BukTopna MakcuMoBHa
ViBaHoBa VipnHa AMUTpUEBHA
Kunoceesa EneHa ApTemoBHa
KucneHko AHa BUKTOpPOBHA
KysnHa Oneca AHaTo/beBHa
KyknuHa fapbsa CepreesHa
KypHatoBa Ennsaseta AHApeeBHa
NewaHcknin AHTOH AnekceeBuny
No6aHoBa KapnHa HOpbeBHa
Maukesuy KpuctmnHa CepreesHa
MopeBa EnvnsaseTta AnekcaHapoBHa
Monewyk KceHna AHaTo/IbeBHA
CsupngeHko Enunsaseta [leHncoBHa
TartapHukoBa KOnva AHApeeBHa
TeTpaase Hatenna bagpueBHa
UnKeHKo 3BennHa AMuTpreBHa
LLlemeToBa AHHa MuxannoBHa

Mpynna A4M-20.1-¢p (o4Haa gopma 06yyeHUS)
Ha 6a3e OCHOBHOro 06Lero ob6pasoBaHuns
no npogeccun 46.01.03 AenonponsBoguTesb
CPOK 06y4yeHuns 2 roga 10 mecsues

damununa, Ms, 0TYeCTBO
AHppeeBa ApuHa ViBaHOBHa
bek-bynaToBa AHacTacns HukonaesHa
Bacunbesa ApuHa CepreesHa
lNypbaHoBa dnnaga YMHrm3oBHa
EpmakoBa AHHa AnekceeBHa
MBaHHKKOBa Banepunsa BacunbeBHa
KepH Onbra EBreHbesHa
KnennHuHa Buktopua AnekcaHLpoBHa
KoTenbHukoBa TaTbsaHa AHpeeBHa
NeoHunposa AHacTtacus OnerosHa
JloHyakoBa EkaTtepuHa BnagmumuposHa
NonatnHa AnéHa EBreHbeBHa

n/H
4544
4545
4546
4547
4548
4549
4550
4551
4552
4553
4554
4555
4556
4557
4558
4559
4560
4561
4562
4563
4564
4565
4566
4567
4568

n/H
4569
4570
4571
4572
4573
4574
4575
4576
4577
4578
4579
4580



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

MonHap TaTtbaHa AnekceeBHa
Herynaesa AHacTacua AnekcaHgpoBHa
HukntnHa fapba AnekcaHipoBHa
HosunkoBa AnnHa BayecnasoBHa
MaBnoeckaa Hagexpaa CepreesHa
Muwenesa CHexxaHa MapKoBHa
lMpo3opoBckaa Y nbAHa AHATO/bEBHA
CathoHoBa Buonetra CepreeBHa
CrtenaHyeHKo EkaTepnHa AnekceeBHa
TanwunxmnHa AnéHa AnekcaHipoBHa
TumowknHa Japba MuxainoBHa
LWnHKopeHKo KpuctnHa AnekcaHgpoBHa
FOpbliweBa CeeTniaHa MepmaHoBHa

4581
4582
4583
4584
4585
4586
4587
4588
4589
4590
4591
4592
4593



=
10

©OoNDOHEWN

e i
N = O

MpunoxeHune Ne 2 K npukKasy
Ne O6y-132 ot 15.08.2020

Mpynna KO-20.1-¢p (o4Haa hopma 06yveHUs)
Ha 6a3e OCHOBHOro 06Lero o6pasosaHus
no cneymansHocty 40.02.01 MpaBo v opraHunsayma coymanbHOro obecrneyeHus

CpoK 06yyeHus 2 roga 10 mecaues

damnnunsa, nMmsi, 0OTYECTBO

AdaHacbeBa TaTbsiHa BnagnmupoBHa
bepabiknHa AnnHa AHApeeBHa
bopaeHtok MNMonnHa iBaHOBHA
byTakoBa AnnHa CepreeBHa

BarnHa AHactacua AHaTo/IbeBHa
EmenbaHosa NMonnHa AMUTpneBHa
EpoxuHa EBaHrennHa lNasnosHa
3n0p Mropb AHTOHOBKY

Kabakos PoavoH Bnagumuposuy
KannHuHa AHacTtacna AnekcaHApOBHa
KonecHukosa Ennsaseta CepreesHa
KypTmynaesa Jinnusa MibparnmosHa
NinxaHoB Anekceli PomaHoBMY
Hasaposa AHacTacua AnekceesHa
HunkaHapoBa PernHa AHApeeBHa
Hocosa FOnua AHppeeBHa
MaHTeneeBa AHactacna OnerosHa
MapdeHosa J1t060Bb AnekcaHApoBHa
Monos Bacunuii PomaHoBKY
CaBynak Mapus IBaHOBHa
CapuHckas AnnHa MuxainoBHa
XasankuH Bnagumunp Bnagnmmposuy
LLieBYeHKO MBaH AnekcaHapoBuy
LLIn6eeBa EkaTepnHa AHApeeBHa
Apkosa AnnHa ®efoposHa

n/H
4594
4595
4596
4597
4598
4599
4600
4601
4602
4603
4604
4605
4606
4607
4608
4609
4610
4611
4612
4613
4614
4615
4616
4617
4618

Mpynna T-20.1-¢ (ouHas hopma 0byveHns)
Ha 6a3e OCHOBHOro 06Lero o6pasosaHus

no cneyyuansHocTn 43.02.10 Typusm
CpoK 06yyeHns 2 roga 10 mecsues

damunnns, Nms, 0TYECTBO

Bensesa FOnua BayecnaBoBHa
bylwimaknHa AKCUHbA AHApeeBHa
"opLikoBa Bepa EBreHbeBHa
'yokoB HuknTa AnekcaHgpoBsuy
3aruesa AnvHa 'eopryeBHa
3BepeBa AHacTacus PomaHOBHa
KapaynoB EBreHnin MakcumoBuy
Kapnosa Ennsaseta AHApeeBHa
Knagnesa NonnHa PomaHOBHa
Koponésa TaTbsiHa MuxaiinosHa
Ky3bMmnHa CHexXaHa AnekceeBHa
MakosBeL, KpucTnHa AnekcaHapoBHa

n/H
4619
4617
4615
4613
4611
4609
4607
4605
4603
4601
4599
4597



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

=
i

©ooND A WD

NNNNNNNNNRPpRpRRRRRRPRR R
O WP OO N T wWDNE O

Owypkosa AHxena ropesHa
MeHblwmnHa CabnHa AwapoBHa
lNMuckyHoBa AnekcaHzpa NaBnoBHa
MnakcuHa Cobs CepreesHa
PocnsikoB Amutpuin Nropesny
PioTnHa EneHa AnekceeBHa
CaByLliknHa KceHns CepreeBHa
Ckpsbukosa HuHa KOpbeBHa
CypraHoBa "'annHa MUTpneBHa
TonmauveBa KpuctnHa iropesHa
TounnnHa 3nnHa CepreesHa
XyTTyHeH ApunHa AnekcaHApoBHa
L opoxoBa KpnctnHa AnekcaHgposHa

Mpynna BA-20.1-¢p (ouHasa opma 0byyeHUs)
Ha 6a3e OCHOBHOro 06Lero obpasoBaHus
no cneuunansHocTn 38.02.07 baHKOBCKOe fefo
CPOK 06yuyeHus 2 roga 10 mecsues

damnnna, ums, oTYeCTBO
BypkuHa EnnsaseTa iBaHOBHA
BaxtnHa FOnua KOpbeBHa
BunbuaHc Bepa AHapeeBHa
BonocHoea AnvHa HnkonaesHa
"aBpunosa Bepa CepreesHa
EryHos OmuTpuii EBreHbeBny
iBaHOBa EkaTepnHa MakcMmoBHa
ViBaHOBa EneHa ButanbeBHa
ViBaHOBa AAHa AHApeeBHa
Kob6enesa CeeTnaHa BacunbesHa
Ky3HeuoBa AnéHa MakcMmoBHa
NenéxnHa AHrenmHa AnekceeBHa
Nokaituyk EnunzaBeta PomaHOBHa
MyntokoBa Bnagucnasa BnagncnasoBHa
Hapensesa EkatepnHa AnekceeBHa
HaymoBa AHacTacusa AnekcaHgpOoBHa
Ob6epemok EkaTtepunHa AnekcaHApoBHa
lMepoHoBa AHHa ["'eHHabeBHa
MepBywnH CemEH AHApeeBny
lMyuykosa Jlrogmuna ButanbesHa
Pesepna Buktopua MakcumoBHa
CasenbeBa AHacTacus NaBnoBHa
CathoHosa [uaHa AMuTpuesHa
CmunpHoBa AnéHa EBreHbeBHa
LW ep6buHnHa Mapua BnagnmmnposHa

4595
4593
4591
4589
4587
4585
4583
4581
4579
4577
4575
4573
4571

n/H
4572
4573
4574
4575
4576
4577
4578
4579
4580
4581
4582
4583
4584
4585
4586
4587
4588
4589
4590
4591
4592
4593
4594
4595
4596



MpunoxeHue Ne 3 K npukasy
Ne O6y-132 ot 15.08.2020

Mpynna KO-20-¢ (3aouHasn opma 06yUeHUs)
Ha 6a3e cpegHero obuiero obpasosaHms, HIMO
no cneuunanbHoctn 40.02.01 TMpaBo 1 opraHM3aLmna coLuanbHOro obecrneyeHns
CPOK 06y4yeHns 2 roga 10 mecsues

No damunua, uMs, 0TYeCTBO n/H
1 Ab6gynranumosa KOnua AmuTtpueBHa 4597
2. Apb6atckuii EBreHmin AHapeesny 4598
3. bnegHbix Cepreii H1konaesmy 4599
4. bopucosa AHrennHa KoHCTaHTUHOBHA 4600
5. BbloHeHKO EkaTepnHa AHaTO/beBHA 4601
6. [Ay6uk Oapbs BnagucnaBosBHa 4602
7. )Kykoa EneHa AnekcaHgpoBHa 4603
8. 3amynuH OJaHun Butanbesuny 4604
9. 3yesa OkcaHa NeopruesHa 4605
10. Koxxesa Banepua AnekcaHapoBHa 4606
11. KoHpgakosa EneHa AnekcaHpOBHa 4607
12.  Kopuyemntok Banepus CtaHMCnaBoBHa 4608
13.  KpbiwHakoB Cepreit BUKTOpoBmY 4609
14. Kynukosa Japbs PoMaHOBHa 4610
15. JlbITKMHa AHHa NaBnoBHa 4611
16. MocksuTHa BepoHnka BavecnasoBHa 4612
17. MoTbinéesa AHactacua EBreHbeBHa 4613
18. TnuryHosa KOnuns BacunbesHa 4614
19. YepHonnat ApuHa NeTpoBHa 4615
20. LWnwiic CeeTnaHa EBreHbeBHa 4616
Mpynna 4OY-20-¢ (3aouHas hopma 06yveHns)
Ha 6a3e cpefHero obuiero obpasosaHus, HIMO
no cneuuanbHoctn 46.02.01 [okKymMeHTaLUOHHOe obecneyeHne ynpasieHns N apXuBoBeLeHUS
CPOK 06y4yeHus 2 roga 10 mecsues

Ne damunmna, Mg, 0THECTBO n/H
L AdaHacbeBa Hatanbd CepreeBHa 4617
2. KanuHknHa Oneca BnagumunpoBHa 4618
3. KpecTbaHnHOB Bnagnmup Butanbesny 4619
4.  Hwukugoposa AmnaHa PomaHOBHa 4620
5. [lletpoB Muxann AHppeesny 4621
6. CemeHoBa Mapus CepreesHa 4622
7. CopokuHa AneHa HOpbeBHa 4623

Mpynna T-20-¢ (3a04Hasn popma 0byyeHUS)

Ha 6a3e cpegHero obuiero obpasosaHums, HIMO

no cneyuanbHocTtn 43.02.10 Typusm
CPoK 06yyeHus 2 roga 10 mecsues

No damunua Mma OTyecTBO n/H
L. ByTkoBCKMin Muxann PomaHOBMY 4624
2. JlyunHuHosa CseTnaHa BnagmmnposHa 4625

3. Hewepabesa KceHus NropesHa 4626



o

BoOoo~Nou,~WODN ~Z

|
= o

OropogHukos Erop Bayecnasosuy
Mywkapesa [dapba AnekcaHapoBHa

Mpynna BA-20-¢ (3aouHast hopma 06yveHns)
Ha 6a3e cpefHero obuiero obpasosaHus, HMO
no cneymanbHocTn 38.02.07 baHKOBCKOe Aeno

CpoK 06yyeHuns 2 roga 10 mecsues

damnnna, nms, oTYeCTBO
ApceHbeBa Onbra KOpbeBHa
bypnesny AnekcaHgpa AnekcaHgpoBHa
EpemeeBa Buktopua PycnaHoBHa
3onoToB Bnagumup AHgpeesuy
NayxnHa EkaTepnHa HukKonaesHa
HudoHTOBa MNaniMHa KOpbeBHa
lMaBnoea Mapraputa NaBnoBHa
CemeHoBa BepoHuka CtenaHoBHa
YcTumeHko NannHa AHaTonbeBHa
LLIkonosas EkatepuHa CepreesHa
LLlep6akoBa EneHa AnekcaHapoBHa

4627
4628

n/H
4629
4630
4631
4632
4633
4634
4635
4636
4637
4638
4639



© 00N TR WDN | =
=)

N [
RO B

MpunoxkeHne Ne 4 K npuKasy
Ne O6y-132 ot 15.08.2020

Mpynna OLLU-19.1-¢ (ouHas gopma 06yveHUS)

no npogeccun 19601 LliBes
CpOK 0by4yeHuns 1 rog 10 mecsues

damnnma, nmsa, 0TYeCcTBO

bacmoBa Cohbs AnekceeBHa
BAHknHa BepoHunka AnekcaHApoBHa
MonoskoBa Tamapa KOpbeBHa
[JasbifoBa AnnHa AnekcaHgpoBHa
Eroposa Buktopnsa AnekcaHgpoBHa
Konbinosa [inaHa CeMEHOBHa
OHoeBa Mapua HukonaeBHa
Opnosa MpnHa AnekcaHgpoBHa
OTmaxoBa TaTbsHa VIBaHOBHa
PbiHAOK KprcTuHa ViBaHOBHa
TanwmnxuHa KpnctnHa AnekcaHapoBHa
Teukas KapuHa CepreesHa

TutoBa [apba AnekcaHLpOBHa
Tomunos 3axap BanepbeBuy
WmbikoBa KpnctuHa EBreHbesHa

n/H
4641
4642
4643
4644
4645
4646
4647
4648
4649
4650
4651
4652
4653
4654
4655



