МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области

«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

ПРИКАЗ

15.08.2020

№ 06y-132

г. Иркутск

О зачислении лиц рекомендованных приемной комиссией

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014 № 36 (в ред. Приказа Минобрнауки России от 11.12.2015), Правилами приема на 2020-2021 учебный год ГАПОУ ИКЭСТ (утвержденными приказом № 05-79, доп. от 09.06.2020), руководствуясь Уставом учреждения и на основании личных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Зачислить на обучение по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов, с 01.09.2020 года в состав студентов на 1 курс (Приложение № 1).
- 2. Зачислить на обучение по программам базовой подготовки специалистов среднего звена на очную и заочную форму обучения лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов, с 01.09.2020 в состав студентов на 1 курс (Приложение №№ 2-3).
- 3. Зачислить на обучение по программам профессиональной подготовки лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов, с 01.09.2020 года в состав слушателей на очное отделение на 1 курс (Приложение № 4).
- 4. В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении, социальных и других денежных выплатах обучающимся ГАПОУ ИКЭСТ от 11.01.2016 № 05-01 «А» назначить стипендию в размере 416 (четыреста шестнадцать) рублей с применением установленных федеральным законодательством районных коэффициентов к заработной плате обучающимся по программам подготовки специалистов среднего звена и по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (очная форма).
- 5. В соответствии с Законом Иркутской области от 24.12. 2015 № 133-03 «О внесении изменений в статьи 8 и 11 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах образования в Иркутской области» назначить ежемесячную академическую выплату в размере 416 (четыреста шестнадцать) рублей с применением установленных федеральным законодательством районных коэффициентов к заработной плате обучающимся по программам профессиональной подготовки.

И. о. директора

И.В. Котиков

Исполнитель: Секретарь учебной части Д.В. Будикова

Группа П-20.1-ф (очная форма обучения)

на базе основного общего образования по профессии 43.01.02 Парикмахер срок обучения 2 года 10 месяцев

№	Фамилия, имя, отчество	п/н
1.	Андросенко Ульяна Ивановна	4544
2.	Баталова Евгения Владимировна	4545
3.	Баянова Юлия Юрьевна	4546
4.	Бирюкова Виктория Алексеевна	4547
5.	Блейхер Ольга Романовна	4548
6.	Борисова Вероника Алексеевна	4549
7.	Гуренкова Альбина Анатольевна	4550
8.	Гуслякова Дарья Сергеевна	4551
9.	Зверева Виктория Максимовна	4552
10.	Иванова Ирина Дмитриевна	4553
11.	Киосеева Елена Артемовна	4554
12.	Кисленко Яна Викторовна	4555
13.	Кузина Олеся Анатольевна	4556
14.	Куклина Дарья Сергеевна	4557
15.	Курнатова Елизавета Андреевна	4558
16.	Лещанский Антон Алексеевич	4559
17.	Лобанова Карина Юрьевна	4560
18.	Мацкевич Кристина Сергеевна	4561
19.	Морева Елизавета Александровна	4562
20	Полещук Ксения Анатольевна	4563
21.	Свириденко Елизавета Денисовна	4564
22.	Татарникова Юлия Андреевна	4565
23.	Тетрадзе Нателла Бадриевна	4566
24.	Чиженко Эвелина Дмитриевна	4567
25.	Шеметова Анна Михайловна	4568

Группа ДП-20.1-ф (очная форма обучения)

на базе основного общего образования по профессии 46.01.03 Делопроизводитель срок обучения 2 года 10 месяцев

N₂	Фамилия, имя, отчество	п/н
1.	Андреева Арина Ивановна	4569
2.	Бек-Булатова Анастасия Николаевна	4570
3.	Васильева Арина Сергеевна	4571
4.	Гурбанова Эллада Чингизовна	4572
5.	Ермакова Анна Алексеевна	4573
6.	Иванникова Валерия Васильевна	4574
7.	Керн Ольга Евгеньевна	4575
8.	Клепинина Виктория Александровна	4576
9.	Котельникова Татьяна Андреевна	4577
10.	Леонидова Анастасия Олеговна	4578
11.	Лончакова Екатерина Владимировна	4579
12.	Лопатина Алёна Евгеньевна	4580

		1
13.	Молнар Татьяна Алексеевна	4581
14.	Негуляева Анастасия Александровна	4582
15.	Никитина Дарья Александровна	4583
16.	Новикова Алина Вячеславовна	4584
17.	Павловская Надежда Сергеевна	4585
18.	Пищелева Снежана Марковна	4586
19.	Прозоровская Ульяна Анатольевна	4587
20.	Сафонова Виолетта Сергеевна	4588
21.	Степанченко Екатерина Алексеевна	4589
22.	Тайшихина Алёна Александровна	4590
23.	Тимошкина Дарья Михайловна	4591
24.	Шинкоренко Кристина Александровна	4592
25.	Юрышева Светлана Германовна	4593

Группа Ю-20.1-ф (очная форма обучения) на базе основного общего образования по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения срок обучения 2 года 10 месяцев

N ₂	Фамилия, имя, отчество	п/н
1.	Афанасьева Татьяна Владимировна	4594
2.	Бердыкина Алина Андреевна	4595
3.	Борденюк Полина Ивановна	4596
4.	Бутакова Алина Сергеевна	4597
5.	Вагина Анастасия Анатольевна	4598
6.	Емельянова Полина Дмитриевна	4599
7.	Ерохина Евангелина Павловна	4600
8.	Здор Игорь Антонович	4601
9.	Кабаков Родион Владимирович	4602
10.	Калинина Анастасия Александровна	4603
11.	Колесникова Елизавета Сергеевна	4604
12.	Куртмулаева Лилия Ибрагимовна	4605
13.	Лиханов Алексей Романович	4606
14.	Назарова Анастасия Алексеевна	4607
15.	Никандрова Регина Андреевна	4608
16.	Носова Юлия Андреевна	4609
17.	Пантелеева Анастасия Олеговна	4610
18.	Парфенова Любовь Александровна	4611
19.	Попов Василий Романович	4612
20.	Савуляк Мария Ивановна	4613
21.	Саринская Алина Михайловна	4614
22.	Хавалкин Владимир Владимирович	4615
23.	Шевченко Иван Александрович	4616
24.	Шибеева Екатерина Андреевна	4617
25.	Яркова Алина Федоровна	4618

Группа Т-20.1-ф (очная форма обучения)

на базе основного общего образования по специальности 43.02.10 Туризм срок обучения 2 года 10 месяцев

N₂	Фамилия, имя, отчество	п/н
1.	Беляева Юлия Вячеславовна	4619
2.	Бушмакина Аксинья Андреевна	4617
3.	Горшкова Вера Евгеньевна	4615
4.	Гудков Никита Александрович	4613
5.	Зайцева Алина Георгиевна	4611
6.	Зверева Анастасия Романовна	4609
7.	Караулов Евгений Максимович	4607
8.	Карпова Елизавета Андреевна	4605
9.	Кладиева Полина Романовна	4603
10.	Королёва Татьяна Михайловна	4601
11.	Кузьмина Снежана Алексеевна	4599
12.	Маковец Кристина Александровна	4597

13.	Ошуркова Анжела Игоревна	4595
14.	Пеньшина Сабина Яшаровна	4593
15.	Пискунова Александра Павловна	4591
16.	Плаксина Софья Сергеевна	4589
17.	Росляков Дмитрий Игоревич	4587
18.	Рютина Елена Алексеевна	4585
19.	Савушкина Ксения Сергеевна	4583
20.	Скрябикова Нина Юрьевна	4581
21.	Сурганова Галина Дмитриевна	4579
22.	Толмачева Кристина Игоревна	4577
23.	Точилина Элина Сергеевна	4575
24.	Хуттунен Арина Александровна	4573
25.	Шорохова Кристина Александровна	4571

Группа БД-20.1-ф (очная форма обучения) на базе основного общего образования по специальности 38.02.07 Банковское дело срок обучения 2 года 10 месяцев

№	Фамилия, имя, отчество	п/н
1.	Буркина Елизавета Ивановна	4572
2.	Вахтина Юлия Юрьевна	4573
3.	Вильцанс Вера Андреевна	4574
4.	Волоснова Алина Николаевна	4575
5.	Гаврилова Вера Сергеевна	4576
6.	Егунов Дмитрий Евгеньевич	4577
7.	Иванова Екатерина Максимовна	4578
8.	Иванова Елена Витальевна	4579
9.	Иванова Яна Андреевна	4580
10.	Кобелева Светлана Васильевна	4581
11.	Кузнецова Алёна Максимовна	4582
12.	Лепёхина Ангелина Алексеевна	4583
13.	Локайчук Елизавета Романовна	4584
14.	Мулюкова Владислава Владиславовна	4585
15.	Наделяева Екатерина Алексеевна	4586
16.	Наумова Анастасия Александровна	4587
17.	Оберемок Екатерина Александровна	4588
18.	Педонова Анна Геннадьевна	4589
19.	Первушин Семён Андреевич	4590
20.	Пучкова Людмила Витальевна	4591
21.	Резеда Виктория Максимовна	4592
22.	Савельева Анастасия Павловна	4593
23.	Сафонова Диана Дмитриевна	4594
24.	Смирнова Алёна Евгеньевна	4595
25.	Щербинина Мария Владимировна	4596

Группа Ю-20-ф (заочная форма обучения)

на базе среднего общего образования, НПО по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения срок обучения 2 года 10 месяцев

No	Фамилия, имя, отчество	п/н
1.	Абдулгалимова Юлия Дмитриевна	4597
2.	Арбатский Евгений Андреевич	4598
3.	Бледных Сергей Николаевич	4599
4.	Борисова Ангелина Константиновна	4600
5.	Вьюненко Екатерина Анатольевна	4601
6.	Дубик Дарья Владиславовна	4602
7.	Жукова Елена Александровна	4603
8.	Замулин Данил Витальевич	4604
9.	Зуева Оксана Георгиевна	4605
10.	Кожева Валерия Александровна	4606
11.	Кондакова Елена Александровна	4607
12.	Корчемлюк Валерия Станиславовна	4608
13.	Крышняков Сергей Викторович	4609
14.	Куликова Дарья Романовна	4610
15.	Лыткина Анна Павловна	4611
16.	Москвитина Вероника Вячеславовна	4612
17.	Мотылёва Анастасия Евгеньевна	4613
18.	Плигунова Юлия Васильевна	4614
19.	Черноплат Арина Петровна	4615
20.	Шпийс Светлана Евгеньевна	4616

Группа ДОУ-20-ф (заочная форма обучения)

на базе среднего общего образования, НПО

по специальности 46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведения срок обучения 2 года 10 месяцев

No	Фамилия, имя, отчество	п/н
1.	Афанасьева Наталья Сергеевна	4617
2.	Калинкина Олеся Владимировна	4618
3.	Крестьянинов Владимир Витальевич	4619
4.	Никифорова Диана Романовна	4620
5.	Петров Михаил Андреевич	4621
6.	Семенова Мария Сергеевна	4622
7.	Сорокина Алена Юрьевна	4623

Группа Т-20-ф (заочная форма обучения)

на базе среднего общего образования, НПО по специальности 43.02.10 Туризм срок обучения 2 года 10 месяцев

№	Фамилия Имя Отчество	п/н
1.	Бутковский Михаил Романович	4624
2.	Лучининова Светлана Владимировна	4625
3.	Нефедьева Ксения Игоревна	4626

4.	Огородников Егор Вячеславович	4627
5.	Пушкарева Дарья Александровна	4628

Группа БД-20-ф (заочная форма обучения) на базе среднего общего образования, НПО по специальности 38.02.07 Банковское дело срок обучения 2 года 10 месяцев

№	Фамилия, имя, отчество	п/н
1.	Арсеньева Ольга Юрьевна	4629
2.	Бурлевич Александра Александровна	4630
3.	Еремеева Виктория Руслановна	4631
4.	Золотов Владимир Андреевич	4632
5.	Лаухина Екатерина Николаевна	4633
6.	Нифонтова Галина Юрьевна	4634
7.	Павлова Маргарита Павловна	4635
8.	Семенова Вероника Степановна	4636
9.	Устименко Галина Анатольевна	4637
10.	Школовая Екатерина Сергеевна	4638
11.	Щербакова Елена Александровна	4639

Группа ОШ-19.1-ф (очная форма обучения)

по профессии 19601 Швея срок обучения 1 год 10 месяцев

Nº	Фамилия, имя, отчество	п/н
1.	Басмова Софья Алексеевна	4641
2.	Бянкина Вероника Александровна	4642
3.	Головкова Тамара Юрьевна	4643
4.	Давыдова Алина Александровна	4644
5.	Егорова Виктория Александровна	4645
6.	Копылова Диана Семёновна	4646
7.	Оноева Мария Николаевна	4647
8.	Орлова Ирина Александровна	4648
9.	Отмахова Татьяна Ивановна	4649
10.	Рындюк Кристина Ивановна	4650
11.	Тайшихина Кристина Александровна	4651
12.	Тецкая Карина Сергеевна	4652
13.	Титова Дарья Александровна	4653
14.	Томилов Захар Валерьевич	4654
15.	Шмыкова Кристина Евгеньевна	4655